关于开展教职工男子篮球赛的通知

各分工会：
为积极落实青岛农业大学《2018年健康校园建设行动计划》，丰富校园文化活动，推动学校群众性体育活动的开展，增强教职工体育锻炼意识和身心健康水平，展示我校教职工的良好精神风貌，校工会决定于5月上旬举办教职工男子篮球赛。具体事宜通知如下：
1. 比赛时间
  自5月7日开始每天安排两个时段比赛，赛期预计三周时间。
第一时段：下午16:30分进行。
第二时段：下午17:30分进行。
 二、比赛地点
校篮球场（五环体育场西）
三、参赛对象
青岛农业大学在编教职工，身体健康者均可报名
四、报名要求
以分工会为单位报名，各队要求报10名队员（含领队1名、教练1名），并于4月19日下午16:00点前将队员名单和领队及教练的联系方式以纸质形式报校工会1205房间。联系电话：86080904
五、比赛规程和赛程见附件
六、裁判及申诉
1、本次比赛裁判由体育教学部统一安排；
2、比赛中必须绝对尊重裁判和对手，如出现不尊重裁判或对手的行为或言行，视情节轻重由当值主裁判给予相应处罚，情节严重的取消比赛资格；
3、如比赛过程中参赛队员不认可裁判判决，须在当场比赛结束后当天内尽快向本次比赛组织单位书面投诉，组织单位在收到投诉书24小时内给予答复。
七、比赛要求及相关事宜说明
1、各参赛队领队需按照正式比赛时间提前10分钟到比赛场地报到，比赛开始后迟到10分钟作弃权处理。
2、参赛队员要提前做好准备活动，避免一切伤害事故。如有伤情，除及时就诊外还应及时报告给学校医保办公室（86080432），通过学校医保办申请工伤认定。逾期未申报的，工伤认定部门不予认定工伤。
3、比赛严格按照赛程进行，如遇天气等特殊原因取消比赛,请以工会通知为准。
八、奖励方法
比赛设立一等奖两个、二等奖两个、三等奖两个、四等奖两个和优胜奖若干进行奖励。
九、要求
各分工会在组织比赛过程中要积极做好服务工作，并教育引导教职工大力弘扬中华体育精神，弘扬体育道德风尚，文明比赛，服从指挥。

附件一：青岛农业大学教职工篮球赛竞赛规程
附件二：2018年男子教工篮球赛比赛安排

.
                              2018年4月18日

 附件一：
青岛农业大学教职工篮球赛竞赛规程
1、 比赛采用国际篮联最新审定的2016年篮球规则和2017年规则解释，如本次比赛有特殊规定，按照特殊规定执行。
2、 比赛分四个组，A、B组各7支队伍，C、D组各6支队伍。A、D组上半区，B、C组下半区。第一阶段小组循环赛，第二阶段交叉淘汰赛。
3、比赛分四节，每节10分钟，前38分钟毛时不停表（暂停停表），每场比赛最后两分钟竞时停表。第一节和第二节、第三节和第四节之间休息2分钟，中场休息5分钟。
4、每队上半时拥有两次暂停，下半时拥有三次暂停，决胜期拥有一次暂停。没有用完的暂停不带入下一半时或决胜期。
5、对阵表中名称在前的队为主队，主队身穿浅色队服。如果主队在未穿白色队服的前提下，出现两队队服颜色相同，主队负责更换队服。主队有责任在赛前与客队沟通确定队服颜色。
6、主队球队席位于记录台的左侧，上半时比赛进攻记录台右侧球篮。所有球队成员和本学院随队人员及学生应遵循此规定的位置安排。
7、每支球队如在本次比赛中弃权达到两场，将取消本次比赛成绩。
8、本次比赛解释权归主办方，未尽事宜，另行通知。如遇雨天，比赛顺延。
附件二：
2018年男子教工篮球赛比赛安排

裁 判 组
裁判长：刘巍  姜帅
副裁判长：王道君 唐栋 王京转 杜逸帆
一场地：王道君  陈学玲 祝瑞雪 刘文平 刘巍 张广鹏  孔燕 陈丽
二场地：唐栋 吕晓飞 徐学涛 张强 姜帅  张海华 山美娟 于媛媛
三场地：王京转 王深波 郑允勇 陈玉权 查显屹 李瑞超 张英 王兴华
四场地：杜逸帆 吴秀云 宋杭滨 魏统朋 曹晓东 孙斌 李海峰 修艳 邢新丽

竞 赛 分 组

	A
	B
	C
	D

	1
	机关一
	化药
	机关二
	海洋

	2
	后勤
	农学
	图书馆
	机电

	3
	传媒
	食科
	植医
	动医

	4
	经济
	建工
	资环
	动科

	5
	管理
	生科
	理信
	机关三

	6
	艺术
	园林
	马克思
	园艺

	7
	人文
	外院

竞  赛  日  程

（如遇雨天比赛顺延，周五比赛日除外）

	日  期
	场序
	对    阵
	场地
	备  注

	五月七日
16:30
	1
	后勤 -- 人文
	2

	2
	传媒 -- 艺术
	3

	3
	经济 -- 管理
	5

	4
	农学 --外院
	6

	五月七日
17:30
	5
	食科 -- 园林
	2

	6
	建工 -- 生科
	3

	7
	机关二 -- 马克思
	5

	8
	图书馆 -- 理信
	6

	五月八日
16:30
	9
	植医 -- 资环
	2

	10
	海洋 -- 园艺
	3

	11
	机电 -- 机关三
	5

	12
	动医  --动科
	6

	五月八日
17:30
	13
	传媒 -- 机关一
	2

	14
	经济 -- 人文
	3

	15
	管理 -- 艺术
	5

	16
	食科 -- 化药
	6

	五月九日
16:30
	17
	建工 -- 外院
	2

	18
	生科 -- 园林
	3

	19
	理信 -- 机关二
	5

	20
	马克思 -- 资环
	6

	五月九日
17:30
	21
	图书馆 -- 植医
	2

	22
	机关三 -- 海洋
	3

	23
	园艺 -- 动科
	5

	24
	机电 -- 动医
	6

	五月十日
16:30
	25
	经济 -- 后勤
	2

	26
	管理 -- 机关一
	3

	27
	艺术 -- 人文
	5

	28
	建工 -- 农学
	6

	五月十日
17:30
	29
	生科 -- 化药
	2

	30
	园林 -- 外院
	3

	31
	机关二 -- 资环
	5

	32
	理信 -- 植医
	6

	五月十一日
16:30
	33
	马克思 -- 图书馆
	2
	周五比赛不参与顺延

	34
	海洋 -- 动科
	3

	35
	机关三 -- 动医
	5

	36
	园艺 -- 机电
	6

	五月十四日
16:30
	37
	管理 -- 传媒
	2

	38
	艺术 -- 后勤
	3

	39
	人文 -- 机关一
	5

	40
	生科 -- 食科
	6

	五月十四日
17:30
	41
	园林 -- 农学
	2

	42
	外院 -- 化药
	3

	43
	植医 -- 机关二
	5

	44
	资环 -- 图书馆
	6

	五月十五日
16:30
	45
	理信 -- 马克思
	2

	46
	动医 -- 海洋
	3

	47
	动科 -- 机电
	5

	48
	机关三 -- 园艺
	6

	五月十五日
17:30
	49
	艺术 -- 经济
	2

	50
	人文 -- 传媒
	3

	51
	机关一 -- 后勤
	5

	52
	园林 -- 建工
	6

	五月十六日
16:30
	53
	外院 -- 食科
	2

	54
	化药 -- 农学
	3

	55
	人文 -- 管理
	5

	56
	机关一 -- 经济
	6

	五月十六日
17:30
	57
	后勤 -- 传媒
	2

	58
	外院 -- 生科
	3

	59
	化药 -- 建工
	5

	60
	农学 -- 食科
	6

	五月十七日
16:30
	61
	机关一 -- 艺术
	2

	62
	后勤 -- 管理
	3

	63
	传媒 -- 经济
	5

	64
	化药 -- 园林
	6

	五月十七日
17:30
	65
	农学 -- 生科
	2

	66
	食科 -- 建工
	3

	67
	机关二 -- 图书馆
	5

	68
	植医 -- 马克思
	6

	五月十八日
16:30
	69
	资环 -- 理信
	2
	周五比赛不参与顺延

	70
	海洋 -- 机电
	3

	71
	动医 -- 园艺
	5

	72
	动科 -- 机关三
	6

	五月二十一日
16:30
	73
	AI – DII
	2

	74
	AII – DI
	3

	75
	BI – CII
	5

	76
	BII – CI
	6

	五月二十二日
16:30
	77
	73胜 -- 74胜
	2

	78
	73负 -- 74负
	3

	79
	75胜 -- 76胜
	5

	80
	75负 -- 76负
	6

	五月二十三日
16:30
	81
	78负 -- 80负
	2
	七八名

	82
	78胜 -- 80胜
	3
	五六名

	83
	77负 -- 79负
	5
	三四名

	84
	77胜 -- 79胜
	6
	冠亚军

备注：
1、 每天下午四点半准时开始，迟到10分钟以弃权论处。
2、 如遇下雨等恶劣天气无法进行时，比赛顺延。周五比赛日不顺延，除非当天下雨。

第一阶段成绩表
	 (
队
名
成
绩
队
名
)
	机关一
	后 勤
	传 媒
	经 济
	管 理
	艺 术
	人 文
	积分
	净胜分
	总得分
	名次

	机关一

	后 勤

	传 媒

	经 济

	管 理

	艺 术

	人 文

A组

	 (
队
名
成
绩
队
名
)
	化  药
	农 学
	食 科
	建 工
	生 科
	园 林
	外 院
	积分
	净胜分
	总得分
	名次

	化  药

	农 学

	食 科

	建 工

	生 科

	园 林

	外 院

B组

	 (
队
名
成
绩
队
名
)
	机关二
	图书馆
	植  医
	资 环
	理 信
	马克思
	积分
	净胜分
	总得分
	名次

	机关二

	图书馆

	植 医

	资 环

	理 信

	马克思

C组

D组
	 (
队
名
成
绩
队
名
)
	海 洋
	机 电
	动 医
	动 科
	机关三
	园 艺
	积分
	净
胜
分
	总
得
分
	名次

	海  洋

	机 电

	动 医

	动 科

	机关三

	园 艺

第二阶段成绩表

	场序
	比赛对阵
	成绩
	决定名次

	73
	AI-DII

	74
	AII-DI

	75
	BI-CII

	76
	BII-CI

	场序
	比赛对阵
	成绩
	决定名次

	77
	73胜VS74胜

	胜决 1 -2 名
负决 3 - 4名

	78
	75胜VS76胜

	79
	73负VS74负

	胜决 5 -6 名
负决 7 - 8名

	80
	75负VS76负

	场序
	比赛对阵
	成绩
	决定名次

	81
	79负VS80负

	8

	7

	82
	79胜VS80胜

	6

	5

	83
	77负VS78负

	4

	3

	84
	77胜VS78胜

	2

	1

[bookmark: _GoBack]